1

平成30年７月２日

各 位

会 社 名 ＦＩＧ株式会社

代表者名 代表取締役社長    村井 雄司

 （コード：4392 東証一部 福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 岐部 和久

 （TEL．097－576－8730）

ＦＩＧ株式会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日、共同株式移転の方法により、モバイルクリエイト株式会社および株式会社石井工作研究所の

完全親会社として設立し、東京証券取引所市場第一部および福岡証券取引所本則市場に上場いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の概要

（1） 商 号
ＦＩＧ株式会社

英文社名：Future Innovation Group, Inc.

（2） 代 表 者 の 役 職 氏 名 代表取締役社長 村井 雄司

（3） 設 立 年 月 日 平成30年７月２日

（4） 本 店 所 在 地 大分県大分市東大道二丁目５番60号

（5） 資 本 金 2,000百万円

（6） 事 業 内 容

移動体管理システムの開発・販売並びにこれらに付随する通信・アプ

リケーションのサービス及び保守や半導体関連製造装置及び金型や自

動車搭載関係装置の製造及び販売等を営む子会社等の経営管理及びこ

れらに付帯又は関連する一切の事業

（7） 発 行 済 株 式 数 31,084,515株

（8） 上 場 市 場 東京証券取引所市場第一部及び福岡証券取引所本則市場

（9） 単 元 株 式 数 100株

（10）決 算 期 12月 31日

（11）監 査 人 有限責任監査法人トーマツ

（12）株 主 名 簿 管 理 人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

（13）ホームページアドレス http://www.figinc.jp/

2

２．取締役および監査等委員である取締役

氏名 役職

村井 雄司 代表取締役社長

森本 昌章 常務取締役

佐藤 一彦 取締役

尾石 上人 取締役

岐部 和久 取締役

山口 登 取締役（常勤監査等委員）

山田 耕司 取締役（監査等委員）

原口 祥彦 取締役（監査等委員）

渡邉 定義 取締役（監査等委員）

３．連結業績予想および配当予想

当社の連結業績予想および配当予想等につきましては、決定次第お知らせいたします。

以上